
Nr. 9461
29 maart

2023

Besluit van de Staatssecretaris van Financiën – Toeslagen en Douane van 

21 maart 2023, nr. 2023-77826, houdende de verhoging van een deeltijdfactor 

van een lid van de Bezwaarschriftenadviescommissie hersteloperatie 

toeslagen maart 2023

De Staatssecretaris van Financiën – Toeslagen en Douane,

Gelet op:
– artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het besluit benoeming en vergoeding leden Bezwaarschriftenadviescommissie hersteloperatie 
toeslagen wordt als volgt gewijzigd:

In artikel 2 wordt de zinsnede ‘is de deeltijdfactor van mr. F.M.d.l.S. Goedgedrag 0,3.’ vervangen door 
‘is de deeltijdfactor van mr. F.M.d.l.S. Goedgedrag 0,3 en per 1 april 2023 0,6.’

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 21 maart 2023

De Staatssecretaris van Financiën – Toeslagen en Douane,
namens deze,
D.A. Hak
Directeur-Generaal Toeslagen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2023 nr. 9461 29 maart 2023



TOELICHTING 

Ter bevordering van de werkzaamheden van de Bezwaarschriftenadviescommissie wordt de deeltijd-
factor verhoogd van mr. F.M.d.l.S. Goedgedrag.

2 Staatscourant 2023 nr. 9461 29 maart 2023


	Besluit van de Staatssecretaris van Financiën – Toeslagen en Douane van 21 maart 2023, nr. 2023-77826, houdende de verhoging van een deeltijdfactor van een lid van de Bezwaarschriftenadviescommissie hersteloperatie toeslagen maart 2023
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


